

Lars Dannemand Holding ApS
Sønderskovvej 11A, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 32 29 42 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Lars Dannemand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Dannemand Holding ApS Sønderskovvej 11A 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 32 29 42 00
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Lars Dannemand
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.626 kr. mod -6.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.092 kr. mod -131.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.626	-6.001
Andre finansielle indtægter	513.039	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.913	-125.008
Resultat før skat	487.500	-131.009
2 Skat af årets resultat	-78.408	0
Årets resultat	409.092	-131.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	399.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.131.009
Disponeret i alt	409.092	-131.009

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.380
Tilgodehavender i alt	0	37.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.874.717	5.364.069
Værdipapirer i alt	4.874.717	5.364.069
Likvide beholdninger	551.179	153.184
Omsætningsaktiver i alt	5.425.896	5.554.633
Aktiver i alt	5.425.896	5.554.633

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.634.581	4.235.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.769.581</u>	<u>5.360.489</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	73.912	0
Anden gæld	572.403	184.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.315</u>	<u>194.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.315</u>	<u>194.144</u>
Passiver i alt	<u>5.425.896</u>	<u>5.554.633</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	5.366.498	10.000	5.501.498
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.131.009	1.000.000	-131.009
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	4.235.489	1.000.000	5.360.489
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	399.092	10.000	409.092
	125.000	4.634.581	10.000	4.769.581

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.913	125.008
	<u>18.913</u>	<u>125.008</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.408	0
	<u>78.408</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>4.874.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>465.864</u>
